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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井 剛志 [長野] コース名

パラダイスコース
主審 森下 真朋 [新潟] スタート地点 653m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 小野塚 和生 [新潟] 標高差 226m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-175/18

１本目 ２本目
コースセッター 山川 純子 [新潟] コースセッター 山浦 悟 [新潟]
前走者 - A - 岡村 海玖碧 前走者 - A - 岡村 海玖碧
前走者 - B - 瀬沼 蓮琉 前走者 - B - 瀬沼 蓮琉
前走者 - C - 高橋 充磨 前走者 - C - 高橋 充磨

旗門数 32(31) スタート時間 10:10 旗門数 34(32) スタート時間 13:05
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 3.0℃ / 4.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 12 03025798 稲熊 日向子 三重 菰野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 52.58 55.10 1:47.68 0.00
2 7 03025023 内田 妃葵 新潟 湯之谷中学校 1 54.30 56.50 1:50.80 29.26
3 2 03026737 三輪 エミ 東京 吉祥女子中学校 1 55.53 57.46 1:52.99 49.81
4 8 03026915 腰越 仁乃 新潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 55.00 58.48 1:53.48 54.40
5 26 03026529 渋谷 美嘉 山形 鶴岡市立朝日中学校 1 56.14 57.79 1:53.93 58.62
6 5 03026763 星 未来 福島 一箕中学校 1 55.81 58.28 1:54.09 60.12
7 1 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校 2 55.75 59.51 1:55.26 71.10
8 20 03026379 目黒 奏 新潟 広神中学校 1 57.78 57.76 1:55.54 73.72
9 9 03025449 笠間 彩結 福島 猪苗代中学校 2 57.64 58.74 1:56.38 81.60

10 18 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校 1 57.56 59.08 1:56.64 84.04
11 16 03025958 茂田 七菜子 東京 大妻中野中学校 2 56.75 1:00.02 1:56.77 85.26
12 13 03025688 金子 すず 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 57.79 59.35 1:57.14 88.73
13 4 03027271 中田 瑞希 千葉 ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 58.47 59.37 1:57.84 95.30
14 15 03023454 駒形 織音 新潟 大和中学校 3 58.53 59.33 1:57.86 95.48
15 6 03025690 畠山 空 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 57.45 1:00.86 1:58.31 99.71
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 大回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第32回 松之山温泉サロモンカップ
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 17 03026834 金巻 実蕾 新潟 湯沢ｽｷｰ協会 1 58.36 1:00.26 1:58.62 102.61
17 11 03026925 関口 幸良 新潟 六日町中学校 2 58.91 1:00.06 1:58.97 105.90
18 19 03026682 鈴木 愛琉 新潟 津南中等教育学校 1 59.63 1:01.70 2:01.33 128.03
19 21 03026982 髙野 真歩 新潟 八海山麓ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:00.98 1:01.12 2:02.10 135.25
20 27 03025231 米山 利沙 新潟 大和中学校 3 1:01.96 1:02.04 2:04.00 153.08
21 25 03026643 中澤 希音 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 1 1:02.09 1:02.70 2:04.79 160.49
22 22 03027277 吉野 恵音 新潟 安塚ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:01.78 1:03.48 2:05.26 164.89
23 23 03027137 長谷川 緋名子 千葉 流通経済大学付属柏中 1 1:06.22 1:05.06 2:11.28 221.36
24 24 03026285 河内 明俐 東京 東京女子学院中学校 2 1:14.69 1:17.86 2:32.55 420.86

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
3 03026599 勝見 圭 山形 山形市立第五中学校 1

10 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校 2
14 03023851 江部 朱和子 新潟 新大付属中学校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 富井 剛志 [長野] 16/165/08
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 12 03025798 稲熊 日向子 三重 菰野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 151.70 151.70 0.00
2 7 03025023 内田 妃葵 新潟 湯之谷中学校 1 233.23 220.00 29.26
3 2 03026737 三輪 エミ 東京 吉祥女子中学校 1 233.84 220.00 49.81
4 8 03026915 腰越 仁乃 新潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 249.53
5 26 03026529 渋谷 美嘉 山形 鶴岡市立朝日中学校 1
6 5 03026763 星 未来 福島 一箕中学校 1 275.97
7 1 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校 2 190.16 190.16 71.10
8 20 03026379 目黒 奏 新潟 広神中学校 1 427.76
9 9 03025449 笠間 彩結 福島 猪苗代中学校 2 249.35 220.00 81.60

10 18 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校 1 321.10

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 12 03025798 稲熊 日向子 三重 菰野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 151.70
DNF2 14 03023851 江部 朱和子 新潟 新大付属中学校 2 160.12

7 1 03025501 阿部 椛 新潟 妙高中学校 2 190.16
DNF2 3 03026599 勝見 圭 山形 山形市立第五中学校 1 205.74
DNF2 10 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校 2 205.95

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 913.67

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1001.86
該当選手のレースポイント (C) 231.77

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 168.376

四捨五入 168.38
加算値 0.00

ペナルティ計算値 168.38
適用ペナルティ 168.38

技術代表 富井 剛志 [長野] 16/165/08
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 富井 剛志 [長野] コース名

パラダイスコース
主審 森下 真朋 [新潟] スタート地点 653m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 小野塚 和生 [新潟] 標高差 226m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-175/18

１本目 ２本目
コースセッター 山川 純子 [新潟] コースセッター 山浦 悟 [新潟]
前走者 - A - 岡村 海玖碧 前走者 - A - 岡村 海玖碧
前走者 - B - 瀬沼 蓮琉 前走者 - B - 瀬沼 蓮琉
前走者 - C - 高橋 充磨 前走者 - C - 高橋 充磨

旗門数 32(31) スタート時間 10：10 旗門数 34(32) スタート時間 13:05
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / -1.0℃ スタート／フィニッシュ気温 3.0℃ / 4.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 38 03025784 高橋 一綺 山形 天童市立第三中学校 2 50.38 53.39 1:43.77 0.00
2 36 03026522 遠藤 輪人 福島 会津若松第二中学校 1 51.48 53.76 1:45.24 14.31
3 39 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 2 51.83 53.92 1:45.75 19.27
4 88 03025022 佐藤 沙是 新潟 小出中学校 1 53.33 52.85 1:46.18 23.46
5 34 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 3 52.32 54.25 1:46.57 27.25
6 31 03025020 清水 圭太 新潟 湯之谷中学校 3 51.94 54.67 1:46.61 27.64
7 32 03025132 高畠 陽希 東京 駒留中学校 3 52.49 54.92 1:47.41 35.43
8 35 03025576 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園 2 53.26 54.44 1:47.70 38.25
9 37 03023877 須田 喜森 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 2 52.74 55.06 1:47.80 39.22

10 42 03025743 岩佐 澪乃 福島 只見中学校 2 53.23 55.31 1:48.54 46.43
11 43 03023885 松原 大郎 群馬 みなかみ中学校 2 53.73 55.16 1:48.89 49.83
12 56 03027077 加藤 山登 新潟 上越教育大学附属中学 1 53.64 55.39 1:49.03 51.20
13 46 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 2 53.27 55.79 1:49.06 51.49
14 45 03023613 清水 嘉主臣 新潟 湯沢中学校 3 53.63 55.56 1:49.19 52.75
15 51 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 2 54.73 55.16 1:49.89 59.57

2024-02-23 / 松之山温泉スキー場 0326 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンユースレース

第32回 松之山温泉サロモンカップ
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 58 03025837 若井 朝陽 新潟 松代中学校 2 54.48 55.63 1:50.11 61.71
17 50 03024950 宮澤 泰成 新潟 津南中等教育学校 3 54.44 56.24 1:50.68 67.26
18 53 03023759 横川 颯真 新潟 糸魚川中学校 3 55.41 55.40 1:50.81 68.52
19 48 03023770 弓田 陸 福島 荒海中学校 2 54.36 56.47 1:50.83 68.72
20 52 03024631 田中 遼介 神奈川 kpower 1 54.35 56.63 1:50.98 70.18
21 33 03026581 佐藤 銀河 埼玉 与野南中学校 1 55.14 55.91 1:51.05 70.86
22 67 03026858 貝瀬 ライアン 新潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 55.42 55.64 1:51.06 70.95
23 41 03026247 岡山 竜之介 新潟 妙高高原中学校 2 54.32 56.79 1:51.11 71.44
24 93 03026697 設樂 奏大 山形 米沢市立第六中学校 1 55.15 56.07 1:51.22 72.51
25 60 03026229 安達 汐音 新潟 三条ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 55.08 56.31 1:51.39 74.17
26 66 03026480 齋藤 充希 福島 只見中学校 1 54.59 56.99 1:51.58 76.02
27 73 03026170 井口 煌也 新潟 広神中学校 1 55.41 56.85 1:52.26 82.63
28 54 03025896 川嶋 佑弥 神奈川 横浜ｸﾛｲﾂﾗｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2 55.48 57.12 1:52.60 85.94
29 57 03024772 宮崎 秀亮 山形 米沢市立第四中学校 3 56.56 56.22 1:52.78 87.69
30 64 03025676 南雲 利成 新潟 塩沢中学校 1 54.88 58.05 1:52.93 89.15
31 63 03025791 小島 啓 新潟 津南中学校 2 55.68 57.64 1:53.32 92.95
32 70 03024883 髙橋 亨輔 東京 青山学院中等部 3 56.42 57.57 1:53.99 99.47
33 72 03026762 山口 蓮 福島 会津若松第一中学校 1 56.22 58.34 1:54.56 105.02
34 49 03024947 稲葉 慶太朗 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 56.02 58.59 1:54.61 105.51
35 59 03027147 清水 雄也 新潟 湯沢中学校 1 56.75 58.14 1:54.89 108.23
36 68 03025944 髙橋 皇汰 山形 上山南中学校 2 56.17 59.35 1:55.52 114.36
37 92 03026696 桐生 那杜 山形 米沢市立第三中学校 1 58.36 1:00.19 1:58.55 143.85
38 71 03026398 佐藤 翔 長野 柳町中学校 1 58.60 1:01.47 2:00.07 158.65
39 89 03026717 柳生 蒼太 岩手 下小路中学校 1 58.85 1:01.25 2:00.10 158.94
40 78 03025818 鈴木 琉仁 岩手 城西中学校 2 59.19 1:01.62 2:00.81 165.85
41 77 03024436 横川 稜矢 新潟 糸魚川中学校 1 59.74 1:02.74 2:02.48 182.11
42 90 03026624 佐藤 奏吾 宮城 川崎町立川崎中学校 1 59.81 1:02.92 2:02.73 184.54
43 95 03027282 小松 慎 新潟 安塚ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:00.01 1:02.75 2:02.76 184.83
44 65 03025505 渡邉 魁人 新潟 妙高中学校 2 1:02.37 1:01.48 2:03.85 195.44
45 83 03027055 南雲 友吾 新潟 川西中学校 1 1:01.46 1:02.83 2:04.29 199.72
46 91 03026475 坂本 詠斗 福島 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中 1 1:01.36 1:04.76 2:06.12 217.53
47 79 03026570 髙橋 昊太郎 新潟 葵中学校 1 1:01.89 1:04.46 2:06.35 219.77
48 80 03026703 井熊 惟翔 新潟 湯沢中学校 1 1:02.37 1:05.22 2:07.59 231.84
49 76 03025782 伊藤 孝一郎 山形 川西中学校 2 1:02.32 1:05.53 2:07.85 234.37
50 82 03026373 石井 智悠 東京 桐朋中学校 2 1:04.58 1:08.02 2:12.60 280.60
51 81 03024756 山下 義幸 新潟 長岡市立東中学校 3 1:06.70 1:07.02 2:13.72 291.51

DID NOT START [1st RUN] 1
85 03027283 北井 壱星 新潟 安塚ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
40 03026954 菊地 尚樹 東京 ﾄﾞﾙﾄﾝ東京学園中等部 1
55 03025622 黒須 悠希 埼玉 立教新座中学校 2
69 03025905 立壁 晄 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 2
87 03027219 津田 恵太 新潟 新潟市立東新潟中学校 1
94 03026600 遠藤 伊吹 山形 鶴岡市立朝日中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
62 03026083 平林 大河 福島 喜多方第一中学校 2 GATE No. 9 , ICR629.3
74 03024943 佐藤 琥太郎 新潟 魚沼北中 3 GATE No. 8 , ICR629.3
75 03027100 吉村 颯介 新潟 春日中学校 1 GATE No. 8 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
44 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡ｱﾙﾍﾟﾝｼﾞｭﾆｱ 1
47 03026070 小林 柊太朗 新潟 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2
61 03026468 五十嵐 諒 福島 猪苗代中学校 1
84 03026838 藤木 健匠 兵庫 八鹿青渓中学校 1
86 03026952 佐藤 一陽 新潟 水沢中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 富井 剛志 [長野] 16/165/08
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 38 03025784 高橋 一綺 山形 天童市立第三中学校 2 161.35
2 36 03026522 遠藤 輪人 福島 会津若松第二中学校 1 128.61 128.61 14.31
3 39 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 2 131.24 131.24 19.27
4 88 03025022 佐藤 沙是 新潟 小出中学校 1
5 34 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 3 130.83 130.83 27.25
6 31 03025020 清水 圭太 新潟 湯之谷中学校 3 176.11
7 32 03025132 高畠 陽希 東京 駒留中学校 3 174.36
8 35 03025576 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園 2 159.43
9 37 03023877 須田 喜森 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 2 146.44 146.44 39.22

10 42 03025743 岩佐 澪乃 福島 只見中学校 2 157.84 157.84 46.43

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

2 36 03026522 遠藤 輪人 福島 会津若松第二中学校 1 128.61
5 34 03024762 飯酒盃 祐輝 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 3 130.83
3 39 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 2 131.24
9 37 03023877 須田 喜森 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ中等 2 146.44

14 45 03023613 清水 嘉主臣 新潟 湯沢中学校 3 148.40

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 685.52

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 694.96
該当選手のレースポイント (C) 146.48

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 123.400

四捨五入 123.40
加算値 0.00

ペナルティ計算値 123.40
適用ペナルティ 123.40

技術代表 富井 剛志 [長野] 16/165/08
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